
SUPER
CIJENA! 

5,39€
1 kg

UGRABI 
PRILIKU! 

kom

0, €

•

1,79€
1 kg = 7,16 €

2,99 € 

-40%

Milbona

•
•
•

1,29€
1 kg = 6,45 €

1,99 €

AKTIVIRAJ KUPON Samo uz

•

1,47€
1 kg = 3,68 €

2,45 € 

AKTIVIRAJ KUPON Samo uz

Pikok

•

SUPER
CIJENA! 

0,66€
1 L

Lana Milk  

•
•

UUGRABI
PPRILIKU! 

kom

€

•

SUPER
PONUDA 
OD PONEDJELJKA

18.03. do 24.03.

 12/2024



-50%
AKCIJA

•
•

0,75 L

-40%

2,39€
1 L = 3,19 €

3,99 € 

•
•
•

14 g

-40%

0,10€
0,18 € 

18 g

-50%

0,09€
0,18 € 

Samo uz

1 L = 1,32 €

0,66€
0,95 €

-30%
0,5 L

2 NAC 12/2024



Milbona

•

200 g

-30%

1,04€
1 kg = 5,20 €

1,49 € 

Milbona

•
•

250 g

-40%

1,79€
2,99 €

1 kg = 7,16 €

250 g

-30%

0,62€
1 kg = 2,48 €

0,89 € 

•

Samo uz

1 kg = 2,12 €

0,53€
0,89€

-40%
250 g

120 g

-30%

2,79€
1 kg = 23,25 €

3,99 € 

Samo uz

0,14€
0,29€

-50%
42 g

€
€€€€

Samo uz

1 kg = 3,68 €

1,47€
2,45€

-40%
400 g

Pikok

NAC 12/2024 3



Od ponedjeljka
18.03. do 20.03.

140
proizvoda

1 kg
= 0.  €

1, 8€
2 kg

1 kg = 0,  €

0,99€
500 g

1 kg = 1,98 €

Samo uz

/ kg

2,99€
4,49€

-33%
•

Samo uz

1 kg = 1,58 €

0,79€
1,29€

-38%
500 g

4 NAC 12/2024



7,99€
720 g

1 kg = 11,10 €

•
•

•

Samo uz

1 kg = 13,59 €

2,99€
3,79€

-21%
220 g

450 g

-30%

2,69€
3,89 €

1 kg = 5,98 €

3,69€
600 g

1 kg = 6,15 €
•• 8,99€

cca 1 kg

NAC 12/2024 5



Roger
1 kg = 13,28 €

0,89€
67 g

k

67 g

Roger
1 

1,59€
1 kg

•
•

3 x 110 g

1,38€
2,07 €

= 0,69 €

2+1 NNNOVOOO
U NAŠEM 

ASORTIMANU!

LIDLU!

6 NAC 12/2024



LIDLU!

1 kg = 8,90 €

0,89€
100 g

•

1 kg = 2,30 €

300 g

-22%

0,69€
0,89 € 

•

2 x 60 g

-32%

0,80€

UZMI 2 NNNOVOOO
U NAŠEM 

ASORTIMANU!

LIDLU

NAC 12/2024 7



1 kg = 0,57 €

5 kg

-20%

2,85€
3,58 € 

•
•

•

1 kg = 0,64 €

3,19€
5 kg

1 kg = 1,85 €

3,69€
2 kg

•
4,79€

• 8,59€

• 3,99€

8 NAC 12/2024



500 ml Samo uz

1 L = 2,30 €

1,15€
1,69€

-31%

•
•

1 L
= 1,32 €

5,29€
1 L = 1,32 €

4 x 1 L

Lana Milk 

•
•

0,66€
1 L

•
•

1 L = 10,58 €

5,29€
0,5 L

1 kg = 2,89 €

•
•

5 x 38 g

-38%

0,55€
0,89 € 

40 ili 45 g

-22%

0,17€
0,22 € 

•

•

•

Samo uz

1 kg = 6,45 €

1,29€
1,99€

-35%
200 g

NAC 12/2024 9



•

2,39€
200 g

1 kg = 11,95 €

•
1,79€

140 g

1 kg = 12,79 €

torte
•

3,59€
400 g

1 kg = 8,98 €
•

1,79€
1 kg

10 NAC 12/2024



•

•

•

0,89€
100 g

1 kg = 8,90 €

2,49€
200 g

1 kg = 12,45 €

•

1 kg = 12,95 €

2,59€
200 g

1 kg = 77,80 €

3,89€
50 g

2,59€
20 ml

4,79€
5 g

•

1,99€
20 kom

0,99€
25 g

•

0,89€
1 kg = 8,90 €

100 g

NAC 12/2024 11



•

•

•

1,59€
100 g

1 kg = 15,90 €

•

1,19€
100 g

1 kg = 11,90 €

3,49€
102 g - 123 g

1 kg = 28,37 € - 34,22 €

•

2,19€
1 kg = 5,48 €

400 g

12 NAC 12/2024



•

1,99€
250 g

1 kg = 7,96 €

•

1,29€
100 g

1 kg = 12,90 €

•

2,89€
285 g - 300 g

1 kg = 10,14 € - 9,63 €

•

1,69€
100 g

1 kg = 16,90 € 1,35€
200 g

1 kg = 6,75 €

1,99€
12 ili 20 komada

1,99€
1 kg = 6,63 €

300 g

NAC 12/2024 13



•

•

Agragold

0,79€
500 g

1 kg = 1,58 €0,89€
20 g

10 x 8 g

-33%

0,39€
1 kg = 4,88 €

0,59 € 

•

AKTIVIRAJ KUPON
I OSTVARI

-40%
Samo uz 0,99€

1 kg = 7,92 €

125 g

14 NAC 12/2024



1 L = 13,95 €

2,79€
200 ml 2,19€

12 komada

1 kg = 5,16 €

1,29€
250 g

•

0,55€
200 g

1 kg = 2,75 €

•

5 x 7 g

-20%

0,39€
0,49 € 

•

5 x 10 g

-23%

0,23€
1 kg = 4,60 €

0,30 € 

1,99€
1 kg = 9,95 €

200 g

NAC 12/2024 15



2,49€
250 g

1 kg = 9,96 €

2,29€
125 g

1 kg = 18,32 €

• 2,39€
125 g

1 kg = 19,12 €

•

•

€ 3,39€
250 g

1 kg = 13,56 €

•

5,59€
150 g

1 kg = 37,27 €

= 1333,56,56,56,5 €€€€1333 56656 €€€

€2,79€
1 kg = 15,50 €

180 g

16 NAC 12/2024



•

2,29€
250 g

1 kg = 9,16 €

1,99€
400 g

1 kg = 4,98 €

•

2,39€
400 g

1 kg = 5,98 €

•

1,99€
190 g

1 kg = 10,47 €

•

1,49€
500 g

1 kg = 2,98 €

2,49€
500 g

1 kg = 4,98 €

•

2,19€
500 g

1 kg = 4,38 €

•

€

•

1,99€
1 kg = 5,69 €

350 g

NAC 12/2024 17



•

1,89€
750 g

1 kg = 2,52 €

• 3,59€
340 g

1 kg = 10,56 €

€
0,56 €0 56 € 1 kg = 19,56 €1 k11 kk 1191919 56566 €€€

4,89€
250 g

•
•

•

7,39€
90 g

1 kg = 82,11 €

3,79€
420 g

1 kg = 9,02 €

•

1,99€
1 kg = 3,32 €

600 g

18 NAC 12/2024



• 11,49€
700 g

1 kg = 16,41 €

4,29€
300 g

1 kg = 14,30 €

•

4,49€
300 g

1 kg = 14,97 €

• 1,99€
37,5 g

kg = 16,41 €

1,79€
200 g

1 kg = 8,95 €

•

1 kg = 10,32 €

1,29€
125 g

•

NAC 12/2024 19



4,99€
900 ml

1 L = 5,54 €

•

€
1 L = 5,54 €1 L 5 54 €

• 4,59€
145 g

1 kg = 31,66 €

2,39€
2 x 90 g

1 kg = 13,28 €

12

= 0,38 €

2

= 1,20 €

1 kg = 10,65 €

7,99€
750 g

•

20 NAC 12/2024



1,59€
125 g

1 kg = 12,72 €

•
•

2,89€
150 g

1 kg = 19,27 €

•

= 1,40 €

= 1,- €

3,69€
450 g ili 500 g

1 kg = 8,20 € ili 7,38 €

•

1 kg = 9,95 €

1,99€
2 x 100 g

2,79€
2 x 60 g

1 kg = 23,25 €

•

NAC 12/2024 21



•

2,29€
180 g

1 kg = 12,72 €

•

1,99€
150 g

1 kg = 13,27 €

•

•

8,39€
1 kg

•

1,99€
200 g

1 kg = 9,95 €

4,39€
400 g

1 kg = 10,98 €

1 kg = 10,95 €

2,19€
200 g

22 NAC 12/2024



1,69€
150 g

1 kg = 11,27 €

•

0,99€
50 g

1 kg = 19,80 €

•

2,99€
250 g

1 kg = 11,96 €

2,49€
150 g

1 kg = 16,60 €

•

1 kg = 13,17 €

0,79€
60 g

1,59€
100 g

1 kg = 15,90 €

•

2,89€
200 g

1 kg = 14,45 €

•

1,59€
125 g

1 kg = 12,72 €

5,49€
250 g

1 kg = 21,96 €

NAC 12/2024 23



4,59€
250 g

1 kg = 18,36 €

•3,79€
150 g

1 kg = 25,27 €

1 kg = 18,97 €1 kk1 kk 18111181 97979 €€€

5,69€
300 g

•

•

4,29€
250 g

1 kg = 17,16 €

1 kg = 7,30 €1 k1 kk 77730300 €€€€€

2,19€
300 g

1 kg = 5,96 €55 96966 €11 k1 kk

1,49€
250 g

1 kg = 18,90 €

1,89€
100 g

24 NAC 12/2024



•

1,99€
144 g

1 kg = 13,82 €

= 0,50 €

•
•

= 0,18 €

12,99€
43 g

•

14,99€
79 g

1 kg = 189,75 €

1 kg =g =g = 13333,828,8  €1 k 13 82 € 4,99€
200 g

1 kg = 24,95 €

•

4,95,, €4 95 €

2,59€
250 g

1 kg = 10,36 €

•

•

0,99€
70 g

1 kg = 14,14 €

0,99€
100 g

1 kg = 9,90 €

1 kg = 11,93 €

1,79€
150 g

2,39€
3 x 20 g

1 kg = 39,83 €

= 0,80 €

NAC 12/2024 25



•

2,99€
200 g

1 kg = 14,95 €

•
•
•

3,79€
0,75 l

1 L = 5,05 €

•

0,79€
0,75 l

1 L = 1,05 €

26 NAC 12/2024



0,79€
1 kg

Milbona

•

1,39€
4 x 100 g

1 kg = 3,48 €

3,69€
100 g

1 kg = 36,90 €

Milbona

•

4 

Pikok

•

2,49€
400 g

1 kg = 6,23 €

• 2,49€
250 g

1 kg = 9,96 €

NAC 12/2024 27



• 4,99€
4 x 50 g

1 kg = 24,95

€
= 24,9524 95

5,69€
4,5 L

1 L = 1,26 €

•

3,15€
2 x 750 ml

1 L = 2,10 €

•

114 

= 0,04 €

75 

= 0,08 €

•

= 1,58 €

= 1,25 €

4, 9€
1 L = 1,  €

4 L

6 €1 L = 1,266 €1 L 1 26

28 NAC 12/2024



2,49€
1,25 L

1 L = 1,99 €

•

Samo uz

1 L = 2,20 €

0,99€
1,29€

-23%
450 ml

• 1,69€
1 L

4,49€
50 komada

W5

•
•

3,99€
1 rola = 0,25 €

•

= 0,25 €

7,99€
100 komada

W5

= 0,08 €

NAC 12/2024 29



0,99€
kom

PARKSIDE®

•

19,99€
kom

PARKSIDE®

•

•
•

•
•
•

ZAŠTITA
OTPORNO NA 
VREMENSKE 

UVJETE

Od ponedjeljka
18.03.2024.

30 NAC 12/2024

34,99€
kom

PARKSIDE®

• 4

•

•

300 W



30 m

21,99€
kom

PARKSIDE®

• Lagano i nelomljivo, bez izvrtanja
•  1-6 bara  10-30 m
•

•
• 6 bara

4,99€
kom

PARKSIDE®

•

6,99€
kom

PARKSIDE®

1.
•
•
•

2.
•

•
•

5,99€
kom

PARKSIDE®

10
cca

18,99€
kom

PARKSIDE®

• 10
•

•

1

2

Od ponedjeljka
18.03.2024.

ZAŠTITA
OTPORNO NA 
VREMENSKE 

UVJETE

100
cca

NAC 12/2024 31



Od ponedjeljka
18.03.2024.

32 NAC 12/2024

189,-€
kom

PARKSIDE®

Benzinska kosilica
•

•
od

• 3 30/48/66 mm)

3

Snaga motora:
2.4kW/3.3KS

cca 39 cm

cca 35 L

30
cca

1200 W

59,99€
kom

PARKSIDE®

•
• 3

20/40/60 mm)
•

35
cca



Od ponedjeljka
18.03.2024.

ZAŠTITA
OTPORNO NA 
VREMENSKE 

UVJETE

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

Sadnica 

•
•

1,99€
kom

NAC 12/2024 33

400 W

39,99€
kom

PARKSIDE®

•
)

•  i 

•
•
•

34,99€
kom

LIVARNO home

•
•

•

280
cca

11,99€
kom

LIVARNO home

•
•
1. 
2.  i

Sklopiv 
štedi 
prostor

1

2



19,99€
kom

LIVARNO home

Suncobran
•
•

•
•

pregiba u 3 pozicije

Od ponedjeljka
18.03.2024.

34 NAC 12/2024

kom

-25%

2,99€
3,99 €

LIVARNO home

•
1. 
•

2. 2
4

•

LIVARNRNO hO hom

1

2

9,99€
set

LIVARNO home

•

•

•
 37 ili

•

1 kom = 2,50 €

14,99€
kom

LIVARNO home

•

•
•
•

5,99€
set

LIVARNO home

•

•

•

1 kom = 1,20 €



LIVARNO home

•

•
•
•
•

kom

-10 €

89,99€

LIVARNO home

•

•

•
•
•

kom

-11%

79,99€

Od ponedjeljka
18.03.2024.

NAC 12/2024 35

LIVARNO home

•

•

•

•

kom

-21%

29,99€



i udobno!

Od ponedjeljka
18.03.2024.

36 NAC 12/2024

13,99€
kom

LIVERGY®

®)
48-56*

TIL

samo 37.97 €

LIVERGY®

Majica 9,99€
kom



Od ponedjeljka
18.03.2024.

Vitalizira, regulira 
vlagu i njeguje 

NAC 12/2024 37

LIVERGY®

Majica
•
• 48-58 (M-XL)

3,49€
kom

13,99€
par

esmara®/LIVERGY®

Tenisice
•
•
•
• 37-41*;  41-46*

ZA  NJU

1910L328127

ZA  NJEGA

esmara®

•
®)

•
• 34-46*

kom

-22%

6,99€
8,99 €

LIVER

Ma
•
•

esmara®

•
• 36-46 (S-L) 5,99€

kom

esmara®

•
• 36-46 (S-L) 5,99€

set

1 kom = 3,- €

is ta b oja

2x

esmara®

Majica
•

®)
• 32-46 (XS-L)*

4,99€
kom

18.03.2024.

esmmara®



i udobno!

Od ponedjeljka
18.03.2024.

38 NAC 12/2024

esmara®

Bluza

LYCRA®

6,99€
kom

11,99€
par

esmara®/LIVERGY®

Tenisice
ZA  NJEGA

ZA  NJU 1910L328127

16,99€
kom

esmara®

®

esmara®

9,99€
kom



8,49€
kom

• Visina: cca 20 cm

14,99€
kom

• Visina: cca 30 cm

6,99€
kom

• Visina: cca 12 cm

Squishmallow 

•

lupilu®

• Visoki udio pamuka
• 98-128 7,99€

set

Klinci sa 21.03.2024.

lupilu®

•

• 98-128 7,99€
kom

1 kom = 
4,- €

2x

NAC 12/2024 39
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2x

lupilu®

Majice
• Visoki udio pamuka i 

elastansko vlakno (LYCRA®)
• 98-128

3,99€
set

lupilu®

• Visoki udio pamuka 
i elastansko vlakno (LYCRA®)

• 98-128

3,99€
set

lupilu®

Tajice
• Visoki udio pamuka i 

elastansko vlakno (LYCRA®)
• 98-128

5,99€
set

Klinci sa

1 kom = 
2,- €

2x

3x

1 kom = 
2,- €

1 kom = 
2,- €

21.03.2024.
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21.03.2024.

lupilu®

•
• 98-128

4,99€
set

lupilu®

•
• 98-128

3,99€
kom

lupilu®

•
• 98-128

5,99€
kom

lupilu®

•
•

• 25-30*

8,99€
par

lupilu®

• 98-128

6,99€
set

•

•

21.03.2024.

NAC 12/2024 41



SNAGA KOJU IMAŠ U SVOJIM RUKAMA!

21.03.2024.

42 NAC 12/2024

12,99€
kom

PARKSIDE®

•
•
• 48-58*



21.03.2024.

NAC 12/2024 43

69,99€
kom

PARKSIDE®

• Bezstupanjska regulacija broja udara/broja okretaja
• 5
• 4 Ah 4,5 A
• 4 ) 

20 V

                         

-¹

-¹

                             

17,99€
kom

PARKSIDE PERFORMANCE®

•
•

BIONIC-FINISH® ECO
• CORDURA® 
•
• 48-58*



21.03.2024.

44 NAC 12/2024

39,99€
set

PARKSIDE®

Digitalni adapter 

•

• 2
• 40-200 Nm

34,99€
kom

PARKSIDE®

Aku bušilica
• 2

• 19

•

          ° –¹     
° –¹

8
i 8

12 V

NOVO
U PONUDI



21.03.2024.
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PARKSIDE®

Majice
• Visoki udio pamuka
• 48-62 (M-XXL)

5,99€
set

1 kom = 3,- €

2x

17,99€
kom

PARKSIDE®

• 80-210 Nm
• 3 17/19/21 mm) 

125 mm
•

PARKSIDE®

Sprej za njegu 
automobila
•

3,99€
kom

PARKSIDE®

•

•
2000 mAh

•
•

•

7,99€
kom

3.7 V

maks. 600 lm

400
cca



21.03.2024.

46 NAC 12/2024

17,99€
set

ULTIMATE SPEED®

Navlake za autosjedala
• Za 2 prednja sjedala, 1

5
•
•

14 dijelova

ULTIMATE SPEED®

Protuklizna podloga
•
•
•

5,99€
kom

ULTIMATE SPEED®

•
•

3,99€
kom



21.03.2024.
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16,99€
komULTIMATE SPEED®

Mini kompresor
• Pogon preko 12 V

•
•

S LED 

ULTIMATE SPEED®

Tepisi za auto
• 9,99€

set

4 dijela

Sensiplast®

Set za prvu 

• 4,49€
set

38 dijelova

TOPMOVE®

Kišobran
•

•
3,99€

kom

ULTIMATE SPEED®

Pumpa za ulje
•
•

• 2 m 

• Pogon preko 12 V 44,-€
kom

LTIMATE SPEED®ED®
160 W



set

-22%

6,99€
8,99 € 

MARABU Creabox®

• Na bazi vode
• Osnovne boje sa neon, metalik 

15x

3,49€
set

CRELANDO®

• Za slikanje uljanim, 

2,49€
kom

CRELANDO®

•

4,99€
kom

CRELANDO®

• 2)
• 1,99€

set

CRELANDO®

• 12x12 ml 
12x12 ml akvarel boja ili 
25 

•

CRELANDO®

12x

•

2x cca 40x40 cm

3x cca 25x30 cm

1x cca 50x70 cm

9x

21.03.2024.
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21.03.2024.

2,99€
set

PARKSIDE®

• Dimenzije: cca 7x150 mm
•

PARPARKSIKSIDEDE®®

40x

PARKSIDE®

•
• 6-14 mm 14-15 mm
• 400 10 mm, 100 14 mm
•   3 m

11,99€
kom

PARKSIDE®

•
• 6
• 7 mm
•  105 °C
• 1,8 m

4,49€
kom

Play-Doh®

•

5,99€
pak

21.03.2024.
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21.03.2024.

9 
komada

• Visina: cca 40 cm
•

2,79€
kom

18.03.2024.

• Visina: cca 10 cm
• 8 cm
•

1,79€
kom

• Visina: cca 70-75 cm
• 19 cm
•

14,99€
kom

10 
komada

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

• Visina: cca 40-45 cm
• 14 cm
•

6,99€
kom

•
•
•

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

• Visina: cca 35 cm
• 2,99€

kom

• Visina: cca 7-24 cm
• 5-7 cm
• 4,99€

kom

• Visina: cca 50 cm
• 2,79€

kom

10 
komada

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

• Visina: cca 20 cm
• 9 cm
•

0,69€
kom

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

U drvenoj tegli

50 NAC 12/2024



21.03.2024.

18.03.2024.

• Visina: cca 40 cm 
•

4,99€
kom

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

•
• Polusjena
•

• Visina: cca 30 cm
• 12 cm
•

1,79€
kom

• Visina: cca 20 cm
• 9 cm
•

3,99€
kom

• Visina: cca 25 cm
• 9 cm
•

5,49€
kom

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

• Visina: cca 12 cm
• 6 cm
•

2,99€
kom

• Visina: cca 60 cm
• 19 cm
•

Super cijena!

9,99
kom

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

• Visina: cca 23 cm
• 17 cm
•

4,44€
kom

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

• Visina: cca 26 cm
• 10 cm

5,99€
kom

• V
•
•

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

•
• Polusjena
•

• Visina: cca 30 cm
• 10 cm
•

2,79€
kom

••
•

• Visina: cca 65-70 cm
• 15 cm
•

7,99€
kom

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

3,79€
kom

• Visina: cca 25 cm
• 11 cm
•

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•

•
• Polusjena/svijetlo mjesto
•
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Plus

1x

1x
1x

1x

1x
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Svakog dana, od 21.03. do 30.03. iznenadit ćemo te jednim 
kuponom! Budi vrijedan, otvori Lidl Plus aplikaciju, 

i preuzmi uskrsni kupon jedan!

1. Svaki dan otvori Lidl Plus aplikaciju

2. Klikni na poklon kutiju i otkrij kupon

3. Skeniraj Lidl Plus aplikaciju na blagajni 
    i uživaj u svojim uskrsnim kuponima!

Detalji promocije dostupni su u Lidl Plus aplikaciji.
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•

3,69€
cca 1,6 kg

•

cca 500 g

-17%

4,59€
5,55 €

500 g Samo uz

1 kg = 5,18 €

2,59€
2,95 €

-12%

7,19€
cca 400 g
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• 3,39€
400 g

1 kg = 8,48 €

• 13,99€
cca 2 kg

• 4,99€
cca 500 g

•
4,79€

cca 600 g

7,99€
330 g

1 kg = 24,21 €
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6 x 50 g

-28%

0,75€
1 kg = 2,50 €

1,05 € Milbona

•

•

5,19€
500 g

1 kg = 10,38 €

425 ml

-25%

0,89€
1 L = 2,09 €

1,19 € 

•

2,79€
1 kg

•

•

Samo uz

1 kg = 4,09 €

1,43€
2,05€

-30%
350 g
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•

5,99€
250 g

1 kg = 23,96 €

4,99€
330 g

1 kg = 15,12 €

-28%

1,99€
1 kg = 4,98 €

2,79 € 

Pikok

300 g

-20%

3,09€
1 kg = 10,30 €

3,89 € 

•
• 0,29€

150 g

1 kg = 1,93 €

400 g

-28%

3,19€
1 kg = 7,98 €

4,49 € 

AKTIVIRAJ KUPON
I OSTVARI

Samo uz

150 g
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za post 
PO LIDL CIJENI

Ocean Sea

2,69€
250 g

1 kg = 10,76 €

Samo uz

1 kg = 13,56 €

3,39€
4,85€

-30%
250 g

Ocean Sea

Panona Mare

3,89€
300 g

1 kg = 12,97 €

Panona Mare

2,59€
300 g

1 kg = 8,63 €

Ledo

2,59€
245 g

1 kg = 10,57 €
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•

• 2,15€
160 g

1 kg = 13,44 €

• 9,95€
cca 900 g - 1800 g

•

3,29€
125 g

1 kg = 26,32 €

•

3,59€
125 g

1 kg = 28,72 €

4,39€
1 kg = 9,07 €

550 g
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•

150 g

-25%

1,71€
1 kg = 11,40 €

2,29 € 

600 g

-31%

1,09€
1 kg = 1,82 €

1,59 € 

•

500 g

-33%

1,19€
1,79 €

1 kg = 2,38 €

0,95€
1,90€

2 x 500 g Samo uz

1 kg = 2,38 €
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400 g

-20%

1,99€
2,49 €

1 kg = 4,98 €1 kg = 4,98 €

15,49€
cca 300 g

•
•

3,69€
2 x 1 kg

1 kg = 1,85 €

12 x 63 g

-30%

1,39€
1 kg = 1,84 €

1,99 €

AKTIVIRAJ KUPON
I OSTVARI

-40%
Samo uz

•

Samo uz

1 kg = 4,98 €

1,99€
2,65€

-24%
400 g

2,29€
850 g

1 kg = 2,69 €

Lana Milk

•
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Aviko

2,5 kg

-30%

4,89€
6,99 €

1 kg = 1,96 €

•

2,39€
1 rola = 0,60€

= 0,60 €

•

250 g

-31%

1,09€
1 kg = 4,36 €

1,59 € 
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400 g

-21%

2,49€
1 kg = 6,23 €

3,19 € 

•

Samo uz

1 L = 0,63 €

1,25€
1,69€

-26%
2 L

0,75 L

-30%

3,19€
1 L = 4,25 €

4,59 € 

•
•

AKTIVIRAJ KUPON
I OSTVARI

-40%
Samo uz

•
5,49€

250 g

1 kg = 21,96 €
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LIDL MOBILNA 
APLIKACIJA

Dostupna je na App Store 
i Google Play

LIDL.HR

facebook.com/lidlhrvatska
instagram.com/lidl_hrvatska 
youtube.com/user/Lidlhrvatska

BESKONTAKTNO 

Lidl.hr/kontakt
Besplatan broj 0800 200 220 
pon. do pet. 8-18 h, sub. 8-14 h

Od petka
22.03.2024.

Dragi kupci,
nedjelju, 24.03.

64 NAC 12/2024

PEFC Certificirano

PEFC® je 

širom svijeta.

Hit vikenda!

24,99€
kom

•

•
•

150
maks.

KG

1,99€
kom

LIVARNO home

•

cca 73x130 cm

3x cca 40x60 cm

cca 70x144 cm

cca 70x104 cm

3x

1x

17,99€
kom

PARKSIDE®

• 20
•
• 2

95 W

7,99€
kom

PARKSIDE®

•

•

Domet: cca 150 mm
i cca 100 mm

Domet: cca 300 mm

2x
4x

–¹–¹

cca 737373 13x13x1300 c0 cmm

1x




